第１５３回役員会議事要旨

日 時   ： 平成２８年１２月２６日（月）１１時４０分～１１時５５分

場 所   ： 事務局２号館２階 特別小会議室

出席者   ： 岡，古賀，田中，吉岡，福田，堀      ６名

オブザーバー： 土谷，三石         ２名

議 題

Ⅰ 議事要旨の確認

   学長から，第１５２回役員会議事要旨の確認があり，原案のとおり承認された。

 Ⅱ 審議事項

  １ 就業規則等の改正について

  田中理事から，就業規則等の改正について，審議資料１－１，１－２に基づき説明があ

り，審議の結果，原案のとおり承認された。

  ２ 名誉職の称号付与について

     田中理事から，名誉職の称号付与に関する規則の一部改正について，審議資料２－１に

基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

     続いて，古賀理事から，名誉職の称号付与について，審議資料２－２に基づき説明があ

り，審議の結果，原案のとおり承認された。

【配付資料】

  第１５２回役員会議事要旨（案）

＜審議資料＞

  １－１ 就業規則等の改正について

  １－２ 就業規則等改正（H29.1.1）予定一覧

  ２－１ 国立大学法人山口大学名誉職の称号の付与に関する規則の一部改正について

  ２－２（机上配付）名誉職の称号付与について